şi
se iubesc, la luptă împotriva celui mai
tare si viclean duşman al oricărei înain
tări sănătoase, al oricărei înfrăţiri folosi
toare, al oricărui traiu bun şi fericit, îm
potriva alcoolului! Să lucrăm din toate
puterile noastre, şi vom învinge!

Gheorghe Şterba, Bucnreşti.

N FOR MAŢI UNI
Aiad, 6/19 Aprilie 1911.

De-ale noastre.
0 scrisoare deschisă. în atenţiunea

Prea On. domn Patriciu Drăgălina, preşe
dinte al Comunităţei de avere în Caran
sebeş, ne trimite un reprezentant de pe
Craina a Comunităţei de avere urm-toarea
scrisoare deschisă: „Considerând, că pen
tru înfiinţarea unui gimnaziu